
           
 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL ILGALAIKIO MATERIALIOJO VALSTYBĖS TURTO NURAŠYMO 

 

2022 m. gruodžio 23 d. Nr. TS-267 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 27 

punktu, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo 

juo įstatymo 27 straipsnio 2 dalimi, Pripažinto nereikalingu arba netinkamu (negalimu) naudoti 

valstybės ir savivaldybių turto nurašymo, išardymo ir likvidavimo tvarkos aprašo, patvirtinto 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. spalio 19 d. nutarimu Nr. 1250 „Dėl pripažinto 

nereikalingu arba netinkamu (negalimu) naudoti valstybės ir savivaldybių turto nurašymo, išardymo 

ir likvidavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 12.2 papunkčiu, atsižvelgdama į Rokiškio rajono 

savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m. vasario 23 d. įsakymą Nr. AV-166 ,,Dėl turto 

pripažinimo nereikalingu arba netinkamu (negalimu) naudoti“, Rokiškio rajono savivaldybės 

administracijos direktoriaus 2022 m. gruodžio 6 d. įsakymą Nr. AV-1266 „Dėl Rokiškio rajono 

savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m. vasario 23 d. įsakymo Nr. AV-166 „Dėl turto 

pripažinimo nereikalingu arba netinkamu (negalimu) naudoti“ pakeitimo“ ir Lietuvos Respublikos 

socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 2022 m. gruodžio 5 d. raštu Nr. (5.1.2Mr-47) SD-4780 

„Dėl valstybės perduoto turto valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise savivaldybei“, 

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

1. Likviduoti ir nurašyti Rokiškio rajono savivaldybei valdyti, naudoti ir disponuoti juo 

patikėjimo teise perduotą, pripažintą netinkamu (negalimu) naudoti dėl fizinio ir funkcinio 

nusidėvėjimo, sugedimo valstybei nuosavybės teise priklausantį kilnojamąjį ilgalaikį turtą – 

automobilį ,,Škoda Fabia Combi Ambiente“, pagamintą 2004 m., valstybinis Nr. AFV 343, 

inventorinis Nr. 01500029, įsigijimo vertė – 10129,46 Eur, likutinė vertė – 0,00 Eur. 

2. Skirti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Panemunėlio seniūnijos seniūnę 

atsakingą už valstybės kilnojamojo ilgalaikio turto likvidavimą ir išregistravimą. 

3. Sprendimą savivaldybės interneto svetainėje www.rokiskis.lt  

 Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administraciniam 

teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras         Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

Violeta Bieliūnaitė-Vanagienė 

http://www.rokiskis.lt/

